МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

__________                                       г. Тверь                                    № ________

О внесении изменений в приказ

Министерства образования

Тверской области от 10.09.2024 № 1128/ПК

Приказываю:

1. Внести в перечень образовательных организаций, расположенных на

территории Тверской области, участвующих в общероссийской и

региональной оценке качества общего образования на основе практики

международных исследований качества подготовки обучающихся в 2024 году,

утвержденный приказом Министерства образования Терской области от

10.09.2024 № 1128/ПК «О проведении общероссийской и региональной

оценки качества общего образования на основе практики международных

исследований качества подготовки обучающихся в образовательных

организациях, расположенных на территории Тверской области, в 2024 году»,

следующие изменения:

1) пункт 89 изложить в следующей редакции:

«

89 Региональная Торжокский район МБОУ Масловская СОШ

Торжокского района

Тверской области

                                                                                                                                  »;

2) пункты 91-93 изложить в следующей редакции:

«

91 Региональная Бологовский

муниципальный округ

МБОУ «ООШ № 57»

92 Региональная Вышневолоцкий

городской округ

МБОУ «Борисовская

СОШ»

93 Региональная Зубцовский

муниципальный округ

МБОУ СОШ №1

г.  Зубцова

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр образования

Тверской области О.Е. Калинина